
 
 

 
 

Università di Pavia - Dipartimento di Medicina Molecolare  
Via Forlaninii 6, 27100 Pavia (Italia) - T +39 0382 987516- 987518 
medmol.unipv.eu - dmm@unipv.it 

 
 
 

OGGETTO:  DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE 
                       Affidamento diretto extra Mepa (senza confronto competitivo) 

  
 

 
IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

 
- RICHIAMATA la propria precedente determinazione (inserire i riferimenti) Protocollo N° 

47947 del 06/05/2020 con la quale è stato autorizzato l’avvio di una negoziazione con 

l’operatore  CHARLES RIVER LABORATORIES mediante affidamento diretto per 

MATERIALE PER LABORATORIO E SPESE DI SPEDIZIONE per un importo 

presuntivamente quantificato in in di € 1549,60 (IVA/ESCLUSA), nonché autorizzata la 

relativa spesa; 

 
- VISTO l’offerta presentate dall’operatore economico in data 15/01/2020 per un importo 

pari a di € 1549,60 (IVA ESCLUSA); 

- RICHIAMATO l’art.36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. n.50/2016; 

- ACCERTATA la sussistenza della copertura finanziaria; 

 
DISPONE 

 
Di autorizzare l’affidamento diretto all’operatore per l’acquisto del servizio per un importo pari a 
di € 1549,60 (IVA ESCLUSA). Di dar mandato agli Uffici preposti di procedere all’espletamento 
degli adempimenti amministrativi connessi all’attuazione della presente determina. 

 
  
 

Pavia, data protocollo 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
(Prof. Ermanno Gheradi) 

 
DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE 

 




		2020-05-06T10:40:20+0200
	IT
	Ermanno Gherardi




